
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřený podle ustanovení§ 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném znění.

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:

tel.:

IČO:

Město Moravský Krumlov

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov

Mgr. Tomáš Třetina, starosta obce

Mgr. Tomáš Třetina

00293199

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci technické a smluvní:

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

ESOM s.r.o.

Houbalova 2984/12, Líšeň, 628 00 Brno

Alešem Ryšánkem, jednatelem společnosti

Aleš Ryšánek, jednatel společnosti

60727781

CZ60727781

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 19. 12. 2019 na akci „VO Moravský Krumlov -

Polánka, ul. Luční (1. etapa)" je změna v čl. Ill Termín plnění a změnu čl. IV. Cena za dodávku,

platební podmínky z důvodu víceprací a méněprací vzniklých v průběhu realizace díla. Soupis

víceprací a méněprací je přílohou tohoto dodatku.

3. Termín plnění

Termín plnění se mění následovně: Dodavatel se zavazuje dílo: ,,VO Moravský Krumlov- Polánka, ul.

Luční (1. etapa)" dokončit nejpozději do 20. 4. 2020.

4. Cena díla

4.1 Cena stavebních prací (díla) dle původní Smlouvy o dílo činí:

Cena stavebních prací (díla) dle původní Smlouvy o dílo činí:

Cena díla dle SoD bez DPH

Cena víceprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena méněprací dle Dodatku č. 1 bez DPH

Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH

DPH 21 %

Celková cena díla dle Dodatku č. 1 včetně DPH

248 718,83 Kč

57 288,- Kč

20 375,- Kč

285 631,83 Kč

59 982,68 Kč

345 614,51 Kč

4.2 Cena dodatku č. 1 ruší a nahrazuje cenu díla dle původní smlouvy o dílo.



S. Zvláštní a závěrečná ustanovení

5.1 Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

5.2 Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží

jedno vyhotovení.

5.3 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy „Soupis provedených víceprací a méněprací."

5.4 Tento Dodatek č. 1 byl projednán a schválen nadpoloviční většinou hlasů všech členů Rady města

Moravský Krumlov na její 26. schůzi konané dne 31.3.2020.

Přílohy

1. Soupis provedených víceprací a méněprací

V Brně dne O..L.Q~ ..JQ?.Q.. .

Za zhotovitele:

V Moravském Krumlově dne ~.\ ..~~..)~?~ .

Za objednatele:

Aleš Ryšánek

Jednatel společnosti

Mgr. Tomáš Třetina

Starosta obce

2




